
令和 3 年８月１０日 

 

「ふきとり専用除菌・消臭スプレー」販売終了のお知らせ 

 

（株）ハル・インダストリ 

企画開発室 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では予てより商品構成の見直しを進めておりましたが、この度「エアソフィア・

ハイパー ふきとり専用除菌・消臭スプレー」の公式オンラインショップでの販売を本年 8

月１１日をもって終了させていただくことと致しました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げるとともに、引き続きよい商品・サービスを提供すべく尽

力してまいります。どうぞ今後ともハル・インダストリをよろしくお願いいたします。 

 

尚、本品の代替え商品といたしまして「エアソフィア・ハイパー除菌・消臭ミスト」をご

紹介いたします。 

「ふきとり専用除菌・消臭スプレー」と同様の有効成分を配合しており、変わらぬ拭き取り

効果を発揮します。 

今後は「エアソフィア・ハイパー除菌・消臭ミスト」をご下命、ご愛顧くださいますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

◆販売終了：「エアソフィア・ハイパー ふきとり専用除菌・消臭スプレー」 

販売終了日：令和 3 年８月 11 日 

 

◆代替え商品：「エアソフィア・ハイパー 除菌・消臭ミスト」 

以上 

 

 

※ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせ下さいますようお願いたします。 

 

株式会社ハル・インダストリ 企画開発室 宛 

電話（代表）： 054-284-7081 


